

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5708293
Descrizione Ordine	10.8.6C FESRPON-CA-2020 ATTREZZATURE HARDWARE E SOFTWARE PER LA REALIZZAZIONE DI SMART CLASS NELLE SEDI CARCERARIE DEL CPIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z322E58258
CUP	C32G20001180006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	17/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/09/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI AVELLINO - BENEVENTO
Codice Fiscale Ente	92093820642
Nome Ufficio	CPIA AV+BN
Indirizzo Ufficio	VIA ZIGARELLI, 83100 - AVELLINO (AV)
Telefono / FAX ufficio	08251644903/000000
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDKTX
Punto Ordinante	MARIA STELLA BATTISTA / CF: BTTMST64T64A509C
Email Punto Ordinante	AVMM09700D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92093820642
Ordine istruito da	MARIA STELLA BATTISTA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	CIANNIELLO SALVATORE
Partita IVA Impresa	06661660636
Codice Fiscale Impresa	CNNSVT63E05F839R
Indirizzo Sede Legale	VIA CUPA SAN PIETRO 83 A/B - 80147 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0815964047/0815964047
PEC Registro Imprese	CIANNIELLO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	NA 514759
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/11/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13840311/52
INPS: Matricola aziendale	5124363031
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91369820/09

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	042 / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: ACER - Codice articolo produttore: CIANAC24-963+OFFSTD - Nome commerciale del personal computer: PC All In ONE 23.8" - Codice articolo fornitore: CIANAC24-963+OFFSTD - Prezzo: 729,51 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Note: Consegna ed installazione presso la Vostra sede - Descrizione tecnica: PC ALL IN ONE ACER AC24-963 23,8" i5-1035G1, 8GB, SSD 256 GB, Tastiera Mouse NO DVD W10 + Office STD EDU +FSECURE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,8 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: si - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 729,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato - Processore: i5-1035G1 - Sistema operativo: WIN 10

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche**

Marca: Wacebo ACER Lenovo - Codice articolo produttore: CIAN-KITLIM+NBi3 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: KIT LIM + NB Lenovo i3 - Codice articolo fornitore: CIAN-KITLIM+NBi3 - Prezzo: 1852,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: on site - Note: I prodotti saranno installati e configurati presso la Vostra sede - Descrizione tecnica: Lim 80" Infr, 10 t. VP ACER Ultra corta 3000 AL, Casse 54W + NB 15.6" Lenovo I3-8130U, 8GB, 256GB SSD+ win 10 Pro + Office STD EDU +FSECURE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1852,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Carrelli**

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: CIANCARRRICNB - Nome commerciale del carrello: Carrllo ricarica NB e Tablet - Codice articolo fornitore: CIANCARRRICNB - Prezzo: 754,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Unità mobile ricarica e alloggiamento TeachBusSix 36 dispositivi (notebook 15,6"/tablets/netbook) completo di PMS&cooling system - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Per pc - Materiale struttura: Metallo - Dimensioni (lpxh) [cm]: 80x90x75 - Paese di produzione: italia - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 754,10 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: CIAN81Y+OFFSTDDEDU - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook i3 + Office STD EDU + Fsecure + Office STD +Fsecure - Codice articolo fornitore: CIAN81Y+OFFSTDDEDU - Prezzo: 549,18 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: TS V15 I3-8130U, 8GB, 256GB SSD, 15.6, + win 10 Pro + Office STD EDU + Fsecure - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Peso [kg]: 1,9 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 549,18 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3-8130U - Memoria ram:

8GB

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Router**

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CIAN-MR200-V4 - Nome commerciale del router: ROUTER Wireless DualBand 4G LTE - Codice articolo fornitore: CIAN-MR200-V4 - Prezzo: 155,729 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 110 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on site - Note: Consegna ed installazione compresa - Descrizione tecnica: ROUTER TP-LINK Archer MR200 V4 AC750 Wireless DualBand 4G LTE router/modem 3P LAN+1P LAN/WAN,3ant int WiFi,2ant staccab 4GL TE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: IEEE 802.11ac/n/a - Tipo di connettore: lan - Interfaccia radio wifi: lan - Tipo e numero di porte: 4 - Gestibilità: si - Protocolli di routing supportati: WPA/WPA2 - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: IEEE 802.11ac/n/a - Pacchetti ruotati al secondo: si - Memoria dram: 0 - Memoria flash: 0 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 155,73 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: CIANP509JA+OFFSTDEDU - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook + Office STD +Fsecure - Codice articolo fornitore: CIANP509JA+OFFSTDEDU - Prezzo: 696,72 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Cpu INTEL i5-1035G1- Ram 8 Gb - Hd SSD 256 - Gb Display 15"6- WebCam - Microfono - Windows 10 Pro + F-Secure + OFFICE STD EDU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Peso [kg]: 2,1 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 696,72 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i5-1035G1 - Memoria ram: 8GB

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PC All In ONE 23.8"	729,51	5 (Pezzo)	3647,55 €	22,00
2	KIT LIM + NB Lenovo i3	1852,46	7 (Pezzo)	12967,22 €	22,00
3	Carrllo ricarica NB e Tablet	754,10	3 (Pezzo)	2262,30 €	22,00

4	Notebook i3 + Office STD EDU + Fsecure + Office STD +Fsecure	549,18	7 (Pezzo)	3844,26 €	22,00
5	ROUTER Wireless DualBand 4G LTE	155,73	2 (Pezzo)	311,46 €	22,00
6	Notebook + Office STD +Fsecure	696,72	4 (Pezzo)	2786,88 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	25819,67
<b>IVA €</b>	5680,33
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	31499,99

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ZIGARELLI - 83100 - AVELLINO - (AV)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ZIGARELLI - 83100 - AVELLINO - (AV)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI AVELLINO - BENEVENTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92093820642
Partita IVA da Fatturare	92093820642
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PER LA CONSEGNA CONCORDARE CON IL CPIA GIORNI E ORARI

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. CAPITOLATO-TECNICO FERS - TENIAMOCI IN CONTATTO.PDF - dim. 666.02 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai

comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**